

Årsredovisning

Tingslunda Holding AB

556725-0377

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Andersson
2023-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året tillverkat och sålt bildekorer.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	142	523	358	456
Resultat efter finansiella poster	-427	-228	-401	-826
Soliditet %	73	81	75	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att kundunderlaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 301 724	-228 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-329 000	
- Balanseras i ny räkning		-228 058	228 058
- Årets resultat			-426 886
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 744 666	-426 886

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 744 666
Årets resultat	-426 886
<i>Summa</i>	<i>3 317 780</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	194 000
Balanseras i ny räkning	3 123 780
<i>Summa</i>	<i>3 317 780</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	142 229	523 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	142 229	523 125
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-38 132	-84 056
Övriga externa kostnader	-213 437	-201 793
Personalkostnader	2 -252 659	-465 334
Övriga rörelsekostnader	-65 481	0
Summa rörelsekostnader	-569 709	-751 183
Rörelseresultat	-427 480	-228 058
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	594	0
Summa finansiella poster	594	0
Resultat efter finansiella poster	-426 886	-228 058
Resultat före skatt	-426 886	-228 058
Årets resultat	-426 886	-228 058

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 630 571	4 530 571
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 630 571	4 530 571
Summa anläggningstillgångar		3 630 571	4 530 571
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	4 750
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	4 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 294	6 375
Övriga fordringar		42 158	43 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 071	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		251 523	49 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		773 401	577 289
<i>Summa kassa och bank</i>		773 401	577 289
Summa omsättningstillgångar		1 024 924	631 475
SUMMA TILLGÅNGAR		4 655 495	5 162 046

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 744 666	4 301 724
Årets resultat	-426 886	-228 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 317 780	4 073 666
Summa eget kapital	3 417 780	4 173 666
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 453	16 234
Övriga skulder	1 190 512	943 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 750	29 000
Summa kortfristiga skulder	1 237 715	988 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 655 495	5 162 046

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 530 571	5 430 571
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-900 000	-900 000
Utgående anskaffningsvärden	3 630 571	4 530 571
Redovisat värde	3 630 571	4 530 571

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Eva Andersson

Eva Andersson

2023-10-24